РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2022 года

п. Копьёво

                         № 3

Об избрании счётной комиссии Совета депутатов Орджоникидзевского района

Республики Хакасия пятого созыва

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, частью 4 статьи 45, статьей 47 Регламента Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва
р е ш и л:

1. Избрать счётную комиссию Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва в следующем составе:
1) Рехлов Александр Владимирович - депутат Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 – председатель комиссии;
2) Волков Алексей Анатольевич – депутат Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 – секретарь комиссии;

3) Чезыбаев Вячеслав Григорьевич – депутат Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента голосования за его принятие.
	Председательствующий

на сессии Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Г.А. Свистельников